Mapametpllepuog: 20.06.2025 - 10.08.2025

bl:

MpuemHasn kamnanus: MNMpuémHasa kamnaHus 2025 (Muxannoska)

Ot6op: TlNpuemHas kamnaHus "MpnémHas kamnanna 2025 (Muxannoska)"
Opranunzaunsa "Muxannosckuin punuan FAMNMOY "Bonrorpagckuin megnumMHCKUn
konnemx""
duHaHcupoBaHue "biogkeTHoe huHaHcMpoBaHme"

MpuemHas kamnaHus
Mporpamma o6y4yeHus
MpuémHas kamnanuna 2025 (Muxarnnoska)
JleuebHoe geno (o4Ho Ha 6ase 11 knaccos, yrnybrneHHasa NoaroToeka)

1 AHppesHoBa EneHa BrnagnmuposHa

2 babasaH MapwuHa JleBaHOBHa

3 bepexHoB Apocnas Amutpuesuny

4  buHpycoBa AHacTtacus AnekcaHapoBHa
5 boHgapeHko MapuHa BnagucnaesoBHa
6 bpbrknHa Japbsa AHOpeeBHa

7  bpsHues Anekcangp AHTOHOBUY

8 bbikagoposa [apbs AMutpreBHa

9 Bacunesckas Mapus IBaHoBHa

10 BepausaH KapuHa CypeHoBHa

11 TynseBa AHrenuHa AnekceeBHa

12 [HosblgoBa AHacTtacus BnagummnpoBHa
13 [HoHuoBa AnnHa EBreHbeBHa

14 Eropos Hukuta Anekceesuny

15 3aropogHeBa OkcaHa AnekceeBHa

16 3ybosa Banepua OnerosHa

17 WeaHeHko [Japba AnekcaHapoBHa

18 KambxaHoBa AnbbuHa MNamngoBHa

19 KapamaH KceHus AnekcaHapoBHa

20 KaTtamkuHa Japbs AnekceeBHa

21 Konocosa ApuvHa ApTypoBHa

22 KoHakoBa ApuHa CepreeBHa

23 KpaunHukoBa TaTbsiHa AnekcaHapoBHa
24 Kput KceHnsa AHgpeeBHa

25 KpbimueBa [apbs CepreeBHa

26 KyguHoBa ApuHa AnekcaHapoBHa

27 KysHeuoBa fAHa /BaHOBHa

28 Kyu AHTOH BukropoBsuy

29 JlaBpuHeHKO YrnbsiHa AnekcaHapoBHa
30 JlbiceHkoBa dapbs BnagnmmnposHa

31 MopkoBknHa AHHa [MuUTpueBHa

32 Hwukonaes AnekcaHap AHTOHOBUY

33 Ouwenkos daHuna Cepreesuy

34 TaHdwunosa Codbsa AnekceeBHa

35 T[lactopoBa Banepus PomaHoBHa

36 [loHomapeB AnekcaHap Wropesuy



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

[MykumoBa KpuctuHa HukonaeBHa
PasymoBa Onus BnagnmmposHa
PaxmaHoB Tumyp Bnagnmmposuy
PuamaHoBa 3neHa dasannpoBHa
CeuHuoBa AnekcaHgpa AHOpeeBHa
Cwuraesa lNonnHa CepreeBHa

CunuH Bnagucnae EBreHbeBun4

CuTknH Aptém Hunkonaesmy

TepHoBasg KOnus CepreeBHa
ToncTtakos Bacunun NeTtposuny
Ton4yeesa KOnna AHgpeeBHa
denopeHko Ennsaseta AnekcaHgpoBHa
deportoBa AHacTtacusa ArnekceeBHa
XavpuanHosa AnekcaHgpa AnekcaHapoBHa
LinnnHckas 3senuHa AnekcaHapoBHa
YynpbiHeHkO Cepren AnekcaHaposuy
LUypmuHa Mapua AnekcaHgpoBHa

JleuebHoe geno (o4Ho Ha Base 9 knaccos, yrnybneHHas NoAroToBKa)

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

AnBa3ssH ApceH ['eBoprosuy
AnartopueBa Bukropna BukroposHa
AHoxnH Bnagummp Unbny

AHOXuH Erop AptémoBuy

AHOxnH PomaH bopucosuny

AcnaHoBa Anbduna CanmmxoHoBHa
AcnaHoBa Manuka TenbmaHoBHa
BeknpoBa MagnHa baxtuepoBHa
Benvkos Makcum OmMutpuesmny
Benoropuesa EkatepuHa [IMutpmnesHa
BensieB MaTteei Cepreesuny
BepsnHoBa AnéHa BnagnmmnpoBHa
BrnnHkosa KapuHa BuktopoBHa

Boiko Onbra CepreesHa

BypeHko [apba AnekcaHgpoBHa
BypbiknHa Japba CepreeBHa

ByaHoB Kupunn I'puropbesuy
BeikagopoBa EkatepuHa MuxainnosHa
BeneTHiok Bapeapa [JeHucoBHa
Boponasos Omutpun Cepreesny
Bonkos MiBaH Anekcanaposud
Bonkosa Bacunuca EesreHbeBHa
BonoHuxun Apocnas Cepreesuy
BoponuHa Cogba iMutpureBHa
[lam3aeB PamasaH MaromegpacynoBsuy
['loneHeBa AHa BacunbeBHa

[onyb6eBa AnekcaHgpa AnekcaHgpoBHa
['pyHMHa AnéHa KoHCTaHTMHOBHA
bxymarannes Anmas AmMaHrensableBuy



83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

[ioraesa AHactacus BnagummpoBHa
EpmornoB AHaopen EBreHbeBuY
ETepeckoBa NpnHa AnekcaHgpoBHa
KuneotkoBa dapbs OneroBHa
Xynukosa lNonnHa BanepbeBHa
3emnsHoBa [lapbs NaBnoBHa
NrHaTtoBa ApuHa OmuntpueBHa
NnnapuoHoB CtenaH Cepreesuny
Nnacosa ApnHa AnekcaHapoBHa
Kabnos Kupunn AnekcaHaposuy
KanuHnyenko Buktopus MakcumoBHa
KanmbikoBa AHa BuktopoBHa
KapnywoBa EneHa AnekceesHa
Kepnx Mapraputa BnagnmmpoBHa
KunuesHuk Cocusa AmntpmnesHa
Kupnuyk AHactacua [leHncoBHa
KnoukoBa AHacTtacust AnekcaHgpoBHa
KoxemsiknHa AHactacus ®egopoBHa
KontoknHa Mapus ButanbeBHa
KoHgpaTtbeBa Codma CepreeBHa
KoHgpawos Apxun Tumodeesuy
KoHgpawosa HOnusa CepreesHa
KoctnH AnekcaHgp Bnagnmmnposuy
KocTpblkuHa EkaTepuHa [MuTpresHa
Ky3sHeuoBa Buktopus BsayecnaBsosHa
KysHeuoBa Buonetta EBreHbeBHa
KysHeunkoBa EkaTtepuHa AnekceeBHa
Kynukosa Jlunus CepreeBHa
KynbHussoBa AgennHa HasumoBHa
KyHuubiH Briagmucnas ['eHHagbeBuY
KypnHa MuneHa AnekcaHgpoBHa
JleBuukas lNonnHa AnekceeBHa
JNnwmwmnn Janmn BacunbeBuy
JlosnHckaa AHactacua AHgpeeBHa
JlomoBueB Makcum AnekcaHgposuy
JTtobnmosa AHrenunHa KOpbeBHa
IMotnH Makcmum Cepreesuy
MaromegoBa Pykuat [xabpannosHa
MaHbiknHa AHa CepreeBHa
MaTpoxuHa Codbs KOHCTaHTUHOBHA
Mwup3axaHoBa Camupa AnekcaHgpoBHa
MuTpodgaHoBa AnuHa CepreeBHa
Muxannosa AHa AnekcaHgpoBHa
Monw JlnnuanHa OmutprnesHa
Mopo3oBa YnbsHa BnagummpoBHa
HukntuH Poman AHgpeeBuny



129 HwuknwkuHa KceHns KOpbeBHa

130 Hosukosa MonnHa AnekceeBHa

131 Hoposa Cogus AHBapoBHa

132 OnenHnkoBa Codus HukonaesHa
133 Ocunosa KapuHa lNeTpoBHa

134 [laBntokoBa KceHust [imutpresHa
135 T[lepcTteHtok CBeTnaHa MuxannosHa
136 [lurora KceHunst AHOopeeBHa

137 [luporoBa NpuHa AnekcaHgpoBHa
138 T[luckoBa Cohbsi BsyecnaBoBHa

139 [lontoxoB Knpunn Nasnosuny

140 TlonskoBa AnuvHa MuxannoBHa

141 T[lonos [Me6 Anekceesuy

142 [Monos Muxaun AnekcaHgpoBuy

143 [lonosa Banepusa AHopeeBHa

144 T[lonosa Banepusa BanepbeBHa

145 T[lotanoB 3axap Cepreesny

146 T[lpokodbeBa HOnusa BnagnmmnpoBHa
147 [blwHeHKo HuknTa AHapeesny

148 Py6uoBa ExaTepnHa bopucoBHa
149 PuibyeHkoBa BaneHTnHa CepreeBHa
150 CabaeBa Bukrtopus PomaHoBHa

151 CassuHa Cobs AnekcaHapoBHa
152 CamownrneHko EkatepnHa MakcumoBHa
153 CangxueB IpaHu ApcrnaHroBuy

154 CanpblkuHa AnekcaHapa AHLpeeBHa
155 CapkopoBa VpuHa AHOpeeBHa

156 CadhapoBa TaxmuHa MypoganuesHa
157 CenemHeBa Co(bsa ButanbeBHa
158 Cenuwesa KpuctnHa OnerosHa

159 CemunoHoa Onbra AnekceesHa

160 CepreeB Aptemuin Anekceesmny

161 CwupgopeHko AnnHa AHapeeBHa

162 CwupoTtnHa AnvHa AnekceeBHa

163 Cnagkos VMiBaH AmuTpreBny

164 CwmeTtaHHuKoBa Buktopmna BagumosHa
165 CwmonskoBa Mapus [leHncosHa

166 CtenaHoB [JaHun AnekcaHapoBuy
167 CtpaxoB Apocnas ViBaHOBWY

168 CrtpaxoBa AHrenuHa MutprneBHa
169 CeblpuoBa AHacTacusa AnekceeBHa
170 TangblikuHa AHrennHa AnekceeBHa
171 YcadeBa [dapba AnekceesHa

172 ®ensynnaes AnrycennH Mywwdur Ornbl
173 dununnosa Japbs AnekceeBHa

174 XaunpapwuHa Bukropua BagmumoBHa



175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

XacaHoBa Po3a 'ynanvesHa
LinunHckas AnekcaHgpa AnekceeBHa
YekmaToBa BepoHuka HukonaesHa
YekyHoBa Hatanbda AHOpeeBHa
LLleB4eHKko Erop Anekceeuy
LLleBbipeBa HaTanbs MuxannosHa
LLkoHanHa UpuHa BukTtopoBHa
LLlepbayeHko AHrennHa AHgpeeBHa
FOHycoBa Buktopusi PyctamoBHa
FOweHko Kcennsa BayecnaBoBHa

CecTpuHckoe geno (o4Ho Ha 6ase 9 knaccoB, 6a3oBasi NOArOTOBKA)

185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

AbpapasakoBa [JuHapa PuHaToBHa
AbpamoBa ApuHa BagumoBHa
AkceHoBa AHHa BsadecrnaBoBHa
AkcutoBa CabuHa EpcanHoBHa
AnaTtopueBa Bukropust BuktopoBHa
AHaHnyeBa Codbsa AnekceeBHa
AHUVKMHa YrnbsHa UnbmHuyHa
AcnaHoBa Anbcus CanmmxoHOBHa
AcnaHoBa Manuka TenbmaHoOBHa
AxmvepnoBa CeBpaa YKamMmwmnaoBHa
AxmepgoBa OnbBupa XammgoBHa
AxyHoBa Bepa MapcoBHa

Babun AHrenvnHa N'eHHagbeBHA
Bawyrnosa [lapuHa KyaToBHa
Benornasosa ApuHa AnekcaHapoBHa
BenoropueBa EkatepunHa MmutpmnesHa
BepsnHosa AneHa BnagnmmnpoBHa
buketoBa Ennsaeeta BnagummpoBHa
Brninnkosa KapuHa BuktopoBHa
Boiko Onbra CepreesHa

Bypasnesa dapba AMuTpuesHa
BypbiknHa Japbsa CepreeBHa
Banyesa Codbs [NaBnoBHa
BapnamoBa AHactacusa AHaTonbeBHa
Bnacosa Ennsaseta CepreeBHa
Bonranosa KpuctuHa HukonaesHa
Bonkosa Bacunuca EsreHbeBHa
BoponuHa Cogba iMutpureBHa
[nyxoBa [dapbs AnekceesHa
["oH4yapoBa EnunsaBeTta [NaBnoBHa
opbayeBa ApuHa BnagmucnaBoBHa
['ynaesa AHrenuHa AnekceeBHa
[eHucknH Muxaun Bnagummposuny
HopoxoBa EnusaseTta [NaBnoBHa
Ennceesa Onbra CepreeBHa
EmenbaHoB AnekcaHgp AnekcaHapoBuy



221 EpmonaeBa Buktopus AHTOHOBHa
222 Epmonos AHgpen EBreHbeBuY

223 Xepebuosa Ennsaeseta BnagummpoBHa
224 JKusoTtkoBa [lapbsa OnerosHa

225 Xynukosa lNonnHa BanepbesHa

226 3akantokuH Omutpun EBreHbeBuy
227 3ybaTtoBa KapunHa AnekceeBHa

228 KBaHeHko AHacTacusa BacunbeBHa
229 WBaHeHKko AHHa AnekcaHapoBHa

230 WBaHoBa EnusaBeta EBreHbeBHa
231 WrHaTtoBa ApuHa [MuTtpurnesHa

232 KanuHn4yeHko Bukropua MakcumoBHa
233 KapxuHa Enusaseta AnekceeBHa
234 Kapnywosa EneHa AnekceeBHa

235 KaTtacoHoBa KceHna AHOpeeBHa

236 KauyepbuHa BepoHuka bopucoBHa
237 KwunueHuk Codusa AmutpuesHa

238 Kupwndyk AHactacua [leHncoBHa

239 KoxemsikmHa AHactacus ®enopoBHa
240 KoHoHeHko EkaTtepnHa MakcnmoBHa
241 KoHakuHa NonnHa MakcumoBHa

242 KonyeHko AnnHa AnekcaHgpoBHa
243 Konblwesa Japbsa CepreeBHa

244 KoctnH AnekcaHap Bnagnmmnposuny
245 KocTtpblknHa ExkatepuHa mmutpueBHa
246 KoueTtoB Cepren Bnagnmmposuny

247 KpeunHa KceHuda lNeTpoBHa

248 KysHeuoBa Bukropus BayecnaBoBHa
249 KysHeuoBa Buonetta EBreHbeBHa
250 KysHeuoBa TaTbgHa AnekceeBHa
251 KysHeuukoBa EkatepnHa AnekceeBHa
252 KynbHuaszosa AgennHa HasnmoBHa
253 KyHuublH Bnagmncnas 'eHHagbeBuy
254 KypuHa MuneHna AnekcaHgpoBHa
255 JlebepeBa YnbsHa BuktopoBHa

256 JleBuuykas NonnHa AnekceeBHa

257 JloBsrnHa Buktopus AnekceesHa
258 JlyraHckas AgennHa AnekceeBHa
259 JltotnH Makcum CepreeBuy

260 Maromegosa Pykuat [xabpannosHa
261 MartBeeBa BapBapa AmutpuesHa
262 MepBenea AnekcaHgpa KoHCTaHTUHOBHA
263 Murunesa MapbsaHa [MutpmneBHa
264 Mwuxaunnosa Enunsaseta [IMutpmnesHa
265 Moww JlnnnaHHa OmutpureBHa

266 Mon4yaHoBa AHHa AHOpeeBHa



267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312

Mopo3os Makcum Hukonaesuny
Mopo3soBa YnbsaHa BnagumupoBHa
Mypapanuesa AnvHa PycnaHoBHa
Hacneposa AHrennHa CepreeBHa
HacoHos NnatoH Buktoposuy
HwukoneHnko Banepua MesaHoBHa
HosukoBa lNonuHa AnekceeBHa
HoBuykoBa Huka BagnmoBHa
OcunoBa KapuHa lNeTpoBHa
[MaBntokoBa KceHna OMntprueBHa
[MNepenenuubiHa ExkaTepnHa AnekcaHapoBHa
[MepcTeHtok CBeTnaHa MuxannosHa
MoanecHoBa Codusa MunxamnosHa
[MonbknHa AnnHa AnekcaHgpoBHa
NMomeTHEBa Buktopusa KOpbeBHa
MoHomapeBa Bapsapa CepreeBHa
[Monos Muxaun AnekcaHgposuy
[Monosa Banepusa AHopeeBHa
[Monosa NpuHa KoHCTaHTUHOBHa
[MpaHuy3oBa ApnHa EBreHbeBHa
[Mpokodhbea KOnmna BnagummposBHa
Pay AHrenuHa PycnaHoBHa

Pybuosa EkaTepnHa bopucosHa
PabuHnHa AHHa OMuTpreBHa
Cabaea Bukrtopusa PomaHoBHa
CaBenbeBa Jlto6oBb AnekcaHapoBHa
CaBeHkoBa AnnHa AnekceeBHa
CaBuHa [lnaHa AnekceeBHa
CaBuukaa TaTbssHa AnekceeBHa
CamonneHko EkatepuHa MakcmmoBHa
CapamxaH Japba ApceHoBHa
CeBocTtbsiHOBa Codbs AIMntpreBHa
CeBocTbsiHOBaA AHa [leHncoBHa
Cepbix AHacTacusa muTtpresHa
CenesHeBa KapuHa BnagmMmunpoBHa
CenemHeBa Codgbs ButansesHa
CepoBa-I'pemeTtTo Buktopus CepreeHa
CupopeHko AnnHa AHapeeBHa
CkaukoBa lNonnHa AnekceeBHa
CnagkoB UeaH Jmutpuesny
CmeTaHHuMKkoBa Buktopna BagumosHa
ConHbliwknHa AneHa AnekcaHapoBHa
CtenaHnoB [JaHnn AnekcaHapoBu4
Ctpaxos Apocnas ViBaHOBWY
CtpaxoBa AHrenuHa [MntpueBHa
CTtpenbHukoBa BukTtopus AHgpeeBHa



313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332

TepexoBa Codbsi AnekceeBHa
TyxunnHa MapuHa BrnagumupoBsHa
TiomHeB CtaHucnas Cepreesuy
YcmoHoBa AMrnHa ABa3xoHOBHa
domuHbIX AnekcaHgpa HukonaesHa
XanukoBa [lnaHa BaneHTnHoOBHa
XacaHoBa Po3a ['ynanunesHa
LnuuHckaa AnekcaHgpa AnekceeBHa
UekmaToBa BepoHuka HukonaesHa
YepHuyknHa Japba AnekcaHgpoBHa
Yonoposa BepoHuka CepreesHa
LLlabaeBa KapnHa inbmupoBHa
LLlaTanoBa Buktopua CepreeBHa
LLiBegoBa Banepusa lOpbeBHa
LLinpokoBa Buktopua AnekcaHgpoBHa
LLiInopTeHko KceHnunst [leHncoBHa
LUTbipsieBa AHacTacus ButanbesBHa
LLlenkoHoroea YrnbsHa PycrnaHoBHa
LLlyknHa Hapexpa CepreeBHa
FOweHko KceHna BayecnaBoBHa



