

ПараметрПериод: 20.06.2025 - 10.08.2025

ы:

Приемная кампания: Приёмная кампания 2025 (Михайловка)
Отбор: Приемная кампания "Приёмная кампания 2025 (Михайловка)"
Организация "Михайловский филиал ГАПОУ "Волгоградский медицинский колледж""
Финансирование "Бюджетное финансирование"

Приемная кампания

Программа обучения

Приёмная кампания 2025 (Михайловка)

Лечебное дело (очно на базе 11 классов, углубленная подготовка)

1	Андреянова Елена Владимировна
2	Бабаян Марина Левановна
3	Бережнов Ярослав Дмитриевич
4	Биндусова Анастасия Александровна
5	Бондаренко Марина Владиславовна
6	Брыжина Дарья Андреевна
7	Брянцев Александр Антонович
8	Быкадорова Дарья Дмитриевна
9	Василевская Мария Ивановна
10	Вердиян Карина Суреновна
11	Гуляева Ангелина Алексеевна
12	Довыдова Анастасия Владимировна
13	Донцова Алина Евгеньевна
14	Егоров Никита Алексеевич
15	Загороднева Оксана Алексеевна
16	Зубова Валерия Олеговна
17	Иваненко Дарья Александровна
18	Каибханова Альбина Гамидовна
19	Караман Ксения Александровна
20	Катайкина Дарья Алексеевна
21	Колосова Арина Артуровна
22	Конакова Арина Сергеевна
23	Крайникова Татьяна Александровна
24	Крит Ксения Андреевна
25	Крымцева Дарья Сергеевна
26	Кудинова Арина Александровна
27	Кузнецова Яна Ивановна
28	Куц Антон Викторович
29	Лавриненко Ульяна Александровна
30	Лысенкова Дарья Владимировна
31	Морковкина Анна Дмитриевна
32	Николаев Александр Антонович
33	Ощепков Данила Сергеевич
34	Панфилова Софья Алексеевна
35	Пасторова Валерия Романовна
36	Пономарев Александр Игоревич

37	Пукимова Кристина Николаевна
38	Разумова Юлия Владимировна
39	Рахманов Тимур Владимирович
40	Ризманова Элена Фазайировна
41	Свинцова Александра Андреевна
42	Сигаева Полина Сергеевна
43	Силин Владислав Евгеньевич
44	Ситкин Артём Николаевич
45	Терновая Юлия Сергеевна
46	Толстяков Василий Петрович
47	Топчева Юлия Андреевна
48	Федоренко Елизавета Александровна
49	Федотова Анастасия Алексеевна
50	Хайдарова Александра Александровна
51	Цилинская Эвелина Александровна
52	Чупрыненко Сергей Александрович
53	Шурмина Мария Александровна
	Лечебное дело (очно на базе 9 классов, углубленная подготовка)
54	Айвазян Арсен Геворгович
55	Алаторцева Виктория Викторовна
56	Анохин Владимир Ильич
57	Анохин Егор Артёмович
58	Анохин Роман Борисович
59	Асланова Альфия Салимжоновна
60	Асланова Малика Тельмановна
61	Бекирова Мадина Бахтиеровна
62	Беликов Максим Дмитриевич
63	Белогорцева Екатерина Дмитриевна
64	Беляев Матвей Сергеевич
65	Беринова Алёна Владимировна
66	Блинкова Карина Викторовна
67	Бойко Ольга Сергеевна
68	Буренко Дарья Александровна
69	Бурыкина Дарья Сергеевна
70	Буянов Кирилл Григорьевич
71	Быкадорова Екатерина Михайловна
72	Велетнюк Варвара Денисовна
73	Водолазов Дмитрий Сергеевич
74	Волков Иван Александрович
75	Волкова Василиса Евгеньевна
76	Волонихин Ярослав Сергеевич
77	Воронина Софья Дмитриевна
78	Гамзаев Рамазан Магомедрасулович
79	Голенева Яна Васильевна
80	Голубева Александра Александровна
81	Грунина Алёна Константиновна
82	Джумагалиев Алмаз Амангельдыевич

83	Дюгаева Анастасия Владимировна
84	Ермолов Андрей Евгеньевич
85	Етерескова Ирина Александровна
86	Животкова Дарья Олеговна
87	Жуликова Полина Валерьевна
88	Землянова Дарья Павловна
89	Игнатова Арина Дмитриевна
90	Илларионов Степан Сергеевич
91	Илясова Арина Александровна
92	Каблов Кирилл Александрович
93	Калиниченко Виктория Максимовна
94	Калмыкова Яна Викторовна
95	Карпушова Елена Алексеевна
96	Керих Маргарита Владимировна
97	Киливник София Дмитриевна
98	Киричук Анастасия Денисовна
99	Клочкова Анастасия Александровна
100	Кожемякина Анастасия Федоровна
101	Колюкина Мария Витальевна
102	Кондратьева София Сергеевна
103	Кондрашов Архип Тимофеевич
104	Кондрашова Юлия Сергеевна
105	Костин Александр Владимирович
106	Кострыкина Екатерина Дмитриевна
107	Кузнецова Виктория Вячеславовна
108	Кузнецова Виолетта Евгеньевна
109	Кузнечикова Екатерина Алексеевна
110	Куликова Лилия Сергеевна
111	Кульниязова Аделина Назимовна
112	Куницын Владислав Геннадьевич
113	Курина Милена Александровна
114	Левицкая Полина Алексеевна
115	Лищишин Данил Васильевич
116	Лозинская Анастасия Андреевна
117	Ломовцев Максим Александрович
118	Любимова Ангелина Юрьевна
119	Лютин Максим Сергеевич
120	Магомедова Рукият Джабраиловна
121	Маныкина Яна Сергеевна
122	Матрохина Софья Константиновна
123	Мирзаханова Самира Александровна
124	Митрофанова Алина Сергеевна
125	Михайлова Яна Александровна
126	Мойш Лилянна Дмитриевна
127	Морозова Ульяна Владимировна
128	Никитин Роман Андреевич

129	Никишкина Ксения Юрьевна
130	Новикова Полина Алексеевна
131	Норова София Анваровна
132	Олейникова София Николаевна
133	Осипова Карина Петровна
134	Павлюкова Ксения Дмитриевна
135	Перстенюк Светлана Михайловна
136	Пигога Ксения Андреевна
137	Пирогова Ирина Александровна
138	Пискова Софья Вячеславовна
139	Полюхов Кирилл Павлович
140	Полякова Алина Михайловна
141	Попов Глеб Алексеевич
142	Попов Михаил Александрович
143	Попова Валерия Андреевна
144	Попова Валерия Валерьевна
145	Потапов Захар Сергеевич
146	Прокофьева Юлия Владимировна
147	Пышненко Никита Андреевич
148	Рубцова Екатерина Борисовна
149	Рыбченкова Валентина Сергеевна
150	Сабаева Виктория Романовна
151	Саввина Софья Александровна
152	Самойленко Екатерина Максимовна
153	Санджиев Эрдни Арсланович
154	Сапрыкина Александра Андреевна
155	Саркорова Ирина Андреевна
156	Сафарова Тахмина Муродалиевна
157	Селемнева Софья Витальевна
158	Селищева Кристина Олеговна
159	Семионова Ольга Алексеевна
160	Сергеев Артемий Алексеевич
161	Сидоренко Алина Андреевна
162	Сиротина Алина Алексеевна
163	Сладков Иван Дмитриевич
164	Сметанникова Виктория Вадимовна
165	Смолякова Мария Денисовна
166	Степанов Данил Александрович
167	Страхов Ярослав Иванович
168	Страхова Ангелина Дмитриевна
169	Сырцова Анастасия Алексеевна
170	Талдыкина Ангелина Алексеевна
171	Усачева Дарья Алексеевна
172	Фейзуллаев Алгусейин Мушфиг Оглы
173	Филиппова Дарья Алексеевна
174	Хайдаршина Виктория Вадимовна

175	Хасанова Роза Гулалиевна
176	Цицинская Александра Алексеевна
177	Чекматова Вероника Николаевна
178	Чекунова Наталья Андреевна
179	Шевченко Егор Алексеевич
180	Шевырева Наталья Михайловна
181	Шкондина Ирина Викторовна
182	Щербаченко Ангелина Андреевна
183	Юнусова Виктория Рустамовна
184	Ющенко Ксения Вячеславовна
Сестринское дело (очно на базе 9 классов, базовая подготовка)	
185	Абрзакова Динара Ринатовна
186	Абрамова Арина Вадимовна
187	Аксенова Анна Вячеславовна
188	Акситова Сабина Ерсаиновна
189	Алаторцева Виктория Викторовна
190	Ананичева Софья Алексеевна
191	Аникина Ульяна Ильинична
192	Асланова Альфия Салимжоновна
193	Асланова Малика Тельмановна
194	Ахмедова Севда Жамшидовна
195	Ахмедова Эльвира Хамидовна
196	Ахунова Вера Марсовна
197	Бабий Ангелина Геннадьевна
198	Башурова Дарина Куатовна
199	Белоглазова Арина Александровна
200	Белогорцева Екатерина Дмитриевна
201	Бервинова Алёна Владимировна
202	Бикетова Елизавета Владимировна
203	Блинкова Карина Викторовна
204	Бойко Ольга Сергеевна
205	Буравлева Дарья Дмитриевна
206	Бурыкина Дарья Сергеевна
207	Валуева Софья Павловна
208	Варламова Анастасия Анатольевна
209	Власова Елизавета Сергеевна
210	Волгапова Кристина Николаевна
211	Волкова Василиса Евгеньевна
212	Воронина Софья Дмитриевна
213	Глухова Дарья Алексеевна
214	Гончарова Елизавета Павловна
215	Горбачева Арина Владиславовна
216	Гуляева Ангелина Алексеевна
217	Денискин Михаил Владимирович
218	Дорохова Елизавета Павловна
219	Елисеева Ольга Сергеевна
220	Емельянов Александр Александрович

221	Ермолаева Виктория Антоновна
222	Ермолов Андрей Евгеньевич
223	Жеребцова Елизавета Владимировна
224	Животкова Дарья Олеговна
225	Жуликова Полина Валерьевна
226	Закалюкин Дмитрий Евгеньевич
227	Зубатова Карина Алексеевна
228	Иваненко Анастасия Васильевна
229	Иваненко Анна Александровна
230	Иванова Елизавета Евгеньевна
231	Игнатова Арина Дмитриевна
232	Калиниченко Виктория Максимовна
233	Каржина Елизавета Алексеевна
234	Карпушова Елена Алексеевна
235	Катасонова Ксения Андреевна
236	Качербина Вероника Борисовна
237	Киливник София Дмитриевна
238	Киричук Анастасия Денисовна
239	Кожемякина Анастасия Федоровна
240	Кононенко Екатерина Максимовна
241	Конякина Полина Максимовна
242	Копченко Алина Александровна
243	Копышева Дарья Сергеевна
244	Костин Александр Владимирович
245	Кострыкина Екатерина Дмитриевна
246	Кочетов Сергей Владимирович
247	Кречина Ксения Петровна
248	Кузнецова Виктория Вячеславовна
249	Кузнецова Виолетта Евгеньевна
250	Кузнецова Татьяна Алексеевна
251	Кузнецникова Екатерина Алексеевна
252	Кульниязова Аделина Назимовна
253	Куницын Владислав Геннадьевич
254	Курина Милена Александровна
255	Лебедева Ульяна Викторовна
256	Левицкая Полина Алексеевна
257	Ловягина Виктория Алексеевна
258	Луганская Аделина Алексеевна
259	Лютин Максим Сергеевич
260	Магомедова Рукият Джабраиловна
261	Матвеева Варвара Дмитриевна
262	Медведева Александра Константиновна
263	Мигилева Марьяна Дмитриевна
264	Михайлова Елизавета Дмитриевна
265	Мойш Лилианна Дмитриевна
266	Молчанова Анна Андреевна

267	Морозов Максим Николаевич
268	Морозова Ульяна Владимировна
269	Мурадалиева Алина Руслановна
270	Наследова Ангелина Сергеевна
271	Насонов Платон Викторович
272	Николенко Валерия Ивановна
273	Новикова Полина Алексеевна
274	Новичкова Ника Вадимовна
275	Осипова Карина Петровна
276	Павлюкова Ксения Дмитриевна
277	Перепелицына Екатерина Александровна
278	Перстенюк Светлана Михайловна
279	Подлеснова София Михайловна
280	Полькина Алина Александровна
281	Пометнёва Виктория Юрьевна
282	Пономарева Варвара Сергеевна
283	Попов Михаил Александрович
284	Попова Валерия Андреевна
285	Попова Ирина Константиновна
286	Пранцузова Арина Евгеньевна
287	Прокофьева Юлия Владимировна
288	Рай Ангелина Руслановна
289	Рубцова Екатерина Борисовна
290	Рябинина Анна Дмитриевна
291	Сабаева Виктория Романовна
292	Савельева Любовь Александровна
293	Савенкова Алина Алексеевна
294	Савина Диана Алексеевна
295	Савицкая Татьяна Алексеевна
296	Самойленко Екатерина Максимовна
297	Сараджан Дарья Арсеновна
298	Севостьянова Софья Дмитриевна
299	Севостьянова Яна Денисовна
300	Седых Анастасия Дмитриевна
301	Селезнева Карина Владимировна
302	Селемнева Софья Витальевна
303	Серова-Греметто Виктория Сергеевна
304	Сидоренко Алина Андреевна
305	Скачкова Полина Алексеевна
306	Сладков Иван Дмитриевич
307	Сметанникова Виктория Вадимовна
308	Солнышкина Алена Александровна
309	Степанов Данил Александрович
310	Страхов Ярослав Иванович
311	Страхова Ангелина Дмитриевна
312	Стрельникова Виктория Андреевна

313	Терехова Софья Алексеевна
314	Тужилина Марина Владимировна
315	Тюмнев Станислав Сергеевич
316	Усмонова Амина Авазхоновна
317	Фоминых Александра Николаевна
318	Халикова Диана Валентиновна
319	Хасанова Роза Гулалиевна
320	Цицинская Александра Алексеевна
321	Чекматова Вероника Николаевна
322	Черничкина Дарья Александровна
323	Чопорова Вероника Сергеевна
324	Шабаева Карина Ильмировна
325	Шаталова Виктория Сергеевна
326	Шведова Валерия Юрьевна
327	Широкова Виктория Александровна
328	Шпортенко Ксения Денисовна
329	Штыряева Анастасия Витальевна
330	Щелконогова Ульяна Руслановна
331	Щукина Надежда Сергеевна
332	Ющенко Ксения Вячеславовна